
UCHWAŁA NR XXVI/229/13 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 27 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2013 r. 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 211, 

art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 0,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 0,00 zł. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 153.300,00 zł zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 153.300,00 zł zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody 22.619.138,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące             21.619.697,31 zł; 

2) dochody majątkowe            999.441,00 zł. 

2. Wydatki 22.204.138,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące              19.572.920,82 zł; 

2) wydatki majątkowe          2.631.217,49 zł. 

 

§ 4. Planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 415.000,00 zł przeznacza się 

na planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 415.000,00 zł. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 

do Uchwały Nr XXVI/229/13 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2013 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 706 605,97 83 040,00 83 040,00 0,00 83 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 565,97 623 565,97 359 075,59 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 706 405,97 82 840,00 82 840,00 0,00 82 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 565,97 623 565,97 359 075,59 

  010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 627 765,97 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 565,97 623 565,97 359 075,59 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 627 565,97 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 565,97 623 565,97 359 075,59 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 382 840,00 382 840,00 379 340,00 106 685,12 272 654,88 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 900,00 -43 900,00 -42 600,00 -13 900,00 -28 700,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 940,00 358 940,00 356 740,00 92 785,12 263 954,88 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 382 840,00 382 840,00 379 340,00 106 685,12 272 654,88 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 900,00 -43 900,00 -42 600,00 -13 900,00 -28 700,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 940,00 358 940,00 356 740,00 92 785,12 263 954,88 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 308 209,07 1 237 010,00 1 227 010,00 559 683,68 667 326,32 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 071 199,07 1 071 199,07 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -11 231,59 -5 716,59 -5 515,00 0,00 -768,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 330 209,07 1 259 010,00 1 249 778,41 553 967,09 695 811,32 0,00 9 231,59 0,00 0,00 1 071 199,07 1 071 199,07 0,00 



  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 342 059,07 290 860,00 290 860,00 4 750,00 286 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 199,07 1 051 199,07 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 350 059,07 298 860,00 298 860,00 4 750,00 294 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 199,07 1 051 199,07 0,00 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 901 150,00 901 150,00 891 150,00 554 933,68 336 216,32 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -9 231,59 -5 716,59 -3 515,00 0,00 -768,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 915 150,00 915 150,00 905 918,41 549 217,09 356 701,32 0,00 9 231,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 236 400,00 236 400,00 233 400,00 99 718,15 133 681,85 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 100,00 30 100,00 30 100,00 19 100,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 500,00 262 500,00 259 500,00 118 818,15 140 681,85 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 160 900,00 160 900,00 157 900,00 99 718,15 58 181,85 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 000,00 176 000,00 173 000,00 118 818,15 54 181,85 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 10 745,00 10 745,00 10 745,00 0,00 10 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 745,00 12 745,00 12 745,00 0,00 12 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 268 553,72 2 260 228,72 2 142 318,72 1 556 490,55 585 828,17 0,00 101 110,00 16 800,00 0,00 8 325,00 8 325,00 8 325,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 700,00 50 700,00 50 700,00 12 000,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 319 253,72 2 310 928,72 2 193 018,72 1 568 490,55 624 528,17 0,00 101 110,00 16 800,00 0,00 8 325,00 8 325,00 8 325,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 820 694,48 1 820 694,48 1 812 894,48 1 381 103,00 431 791,48 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 700,00 45 700,00 45 700,00 10 000,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 866 394,48 1 866 394,48 1 858 594,48 1 391 103,00 467 491,48 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 246 023,24 246 023,24 226 123,24 175 387,55 50 735,69 0,00 3 100,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 023,24 251 023,24 231 123,24 177 387,55 53 735,69 0,00 3 100,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 738 897,35 7 738 897,35 7 208 755,85 5 561 218,40 1 647 537,45 223 085,00 302 836,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 720 897,35 7 720 897,35 7 190 755,85 5 561 218,40 1 629 537,45 223 085,00 302 836,00 4 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 540 200,00 540 200,00 540 200,00 21 200,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 200,00 522 200,00 522 200,00 21 200,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 646 673,65 860 675,00 859 575,00 40 049,11 819 525,89 0,00 1 100,00 0,00 0,00 785 998,65 785 998,65 0,00 

zmniejszenie -70 200,00 -70 200,00 -70 200,00 -3 200,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 588 473,65 802 475,00 801 375,00 36 849,11 764 525,89 0,00 1 100,00 0,00 0,00 785 998,65 785 998,65 0,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 824 675,00 171 675,00 170 575,00 40 049,11 130 525,89 0,00 1 100,00 0,00 0,00 653 000,00 653 000,00 0,00 

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 -3 200,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 821 475,00 168 475,00 167 375,00 36 849,11 130 525,89 0,00 1 100,00 0,00 0,00 653 000,00 653 000,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 350 500,00 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 500,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 437 498,65 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 498,65 99 498,65 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 498,65 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 498,65 99 498,65 0,00 



921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 483 075,85 422 075,85 132 075,85 15 263,95 116 811,90 290 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 485 075,85 424 075,85 134 075,85 15 263,95 118 811,90 290 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 154 390,66 122 190,66 122 190,66 5 378,76 116 811,90 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 390,66 124 190,66 124 190,66 5 378,76 118 811,90 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 110 245,77 84 216,97 44 216,97 12 000,00 32 216,97 40 000,00 0,00 0,00 0,00 26 028,80 26 028,80 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 745,77 86 716,97 46 716,97 12 000,00 34 716,97 40 000,00 0,00 0,00 0,00 26 028,80 26 028,80 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 81 300,00 81 300,00 41 300,00 12 000,00 29 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 800,00 83 800,00 43 800,00 12 000,00 31 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 599 520,04 16 014 102,55 13 843 194,23 8 789 356,80 5 053 837,43 583 085,00 1 118 785,00 106 038,32 363 000,00 2 585 417,49 2 585 417,49 367 400,59 

zmniejszenie -153 300,00 -153 300,00 -146 231,59 -22 816,59 -123 415,00 0,00 -2 068,41 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 300,00 153 300,00 153 300,00 31 100,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 599 520,04 16 014 102,55 13 850 262,64 8 797 640,21 5 052 622,43 583 085,00 1 116 716,59 106 038,32 358 000,00 2 585 417,49 2 585 417,49 367 400,59 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 604 618,27 3 558 818,27 1 253 725,28 528 720,03 725 005,25 0,00 2 305 092,99 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 604 618,27 3 558 818,27 1 253 725,28 528 720,03 725 005,25 0,00 2 305 092,99 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 0,00 

 


